In each column, numbers with joint letter have significant difference, statistically (p=0.01, Duncan method)

جدول ۴: مقایسه میانگین مرکب صفات رویشی ارقام گیلاس در مشکین شهر

Table 4: Means comparison of vegetative traits in sweet cherry cultivars in meshkinshahr

ارقام Cultivars سال ۱۳۸۶ Year 2006 سال ۱۳۸۷ Year 2007 سال ۱۳۸۸ Year 2008
رشد رویشی سالانه Annual vegetative growth (Cm) قطر تنه Stem diameter (Cm) ارتفاع درخت Tree height (Cm) سطح گسترش تاج Canopy extension (m ²) تعداد اسپور روی شاخه دوساله Number of spurs on 2 years old branches رشد رویشی سالانه Annual vegetative growth (Cm) قطر تنه Stem